kitchen, to the fabric, and the site of another house covering an acre to the next residentiary as

building ground.' 1
1368, April 12. Litera Willelmi Cicestr. episcopi quod canonici ecclesias possint celebrare in

oratoriis hospitiorum c

suorum, modo infra clausum eccleske, et extra horas in quibus in ecclesia

attenditur. They could only say of course low masses. Confirmatio ejusdem per Willelmum

archiepiscopum Cantuariensem.d

Therewas a canons’ hostel, between which and the cathedral St. Faith’s chapel in later times was

used as a thoroughfare, 1385. In clauso Canonicorum Cicestrens. juxta hospitium canonicale,

(so runs the Register of Archbishop Courtenay,) 6 est quaedam alia dornus eanonicalis contigua, cum

gardino, ab olim per diversos ejusdem ecclesim canonicos solita habitari.” The former was “ adeo

angustum quod propter ejusdem strictitudines seu foricturam 1 necessaria victus tui ad magnum in-

commodum in domibus aliorum non absque domigio ponere coarctaris.” This house probably adjoined
the south alley of the cloister, and is marked out by the doorway retaining a Perpendicular label,

and opening into the house of the Wiccamical prebendaries, which had an upper gallery and

ball, and below the latter a plain cellarage of the thirteenth century, 28 by 18 feet, and 7 feet high,
which remains. Bishop Sherborne thus describes the residence, Jan. 24, 1523.

“ Qubd dicti prebendarii nostri et successores sui pro habitacione sua habeant imperpetuum domum

illam, cujus ostium est in sinistro muro claustri versus venellam que ducit ad mansionem decanalem,

cum omnibus ortulis, oeterisque commoditatibus eidem annexis, sicut modo includuntur ac per Mag.
Edw. More nuper occupabantur. Domum predictam in iiij°r mansiones, secundum prebendariorum

numerum, dimidiamus, ita quod spaciosa ilia et ampla Camera, que est super aulam ibidem, ac

camera eidem contigua, ex australi parte, una cum latrinis adjunctis cedant in usum et comodum

unius prebendariorum [Bursalis]. Alius enim habeat superius illud Deambulatorium, quod ex

parte occidentali ipsi Aule adheret, et orientaliter edibus Capellanorum Regiorum, unii cum loco

subtus deambulatorium predictum, übi sibi adaptet cameras suas.

“ Tertius quidem cum parlura ex parte australi ipsius aule, una cum ij’)us cameris proxirne con-

junctis sit omnino contentus.

“ Quarto enim omnes illse superiores camere, que sunt inter aulam et coquinam, una cum parva

camera versus venellam, pro sua habitacione assignentur.
“ Bursalis habeat partitionem illam